
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.11.2022  № 597
м. Бровари

Про затвердження списку 
громадян проживаючих та 
зареєстрованих в гуртожитку по 
бульвару Незалежності, 3-Б та 
видачу     ордерів,    про   відмову  у
видачі ордерів, про включення жилої площі до фонду житла для 
тимчасового проживання 

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
проживання», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.06.2021 року № 428 «Про 
присвоєння нумерації житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області», 
розглянувши витяг з протоколу № 03 від 27.10.2022 засідання наглядової ради з 
питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання 
гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської територіальної 
громади, звернення гр. Мельника В.В. (вх. № 1.12.4-36-М-7392 від 04.11.2022), 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу:

1.1. кімната № 67 – Шевченко Марині Василівні, склад сім’ї – 1 чол.;
1.2. кімната № 73 – Шевченку Василю Федоровичу, склад сім’ї – 1 чол.;



2

1.3. кімната № 127 – Демченко Любові Геннадіївні, склад сім’ї – 1 чол.;
1.4. кімната № 128 – Макаренко Олені Іванівні, склад сім’ї – 1 чол.;
1.5. кімната № 132 – Петрик Наталії Іванівні, склад сім’ї – 2 чол. (вона, 

чоловік);
1.6. кімната № 134 – Карпенку Олександру Костянтиновичу, склад сім’ї                 

–   1 чол.;
1.7. кімната № 137 – Мельник Валентині Миколаївні, склад сім’ї – 2 чол. 

(вона, чоловік);
1.8. кімната № 144 – Линевич Світлані Анатоліївні, склад сім’ї – 1 чол.;
1.9. кімната № 151 – Петрику Роману Івановичу, склад сім’ї – 1 чол.;
1.10. кімната № 152 – Кузьменку Тарасу Григоровичу, склад сім’ї – 3 чол. 

(він, син, дочка);
1.11. кімната № 153 – Галай Валентині Миколаївні, склад сім’ї – 1 чол.;
1.12. кімната № 157 – Науменко Лідії Миколаївні, склад сім’ї – 1 чол.;
1.13. кімната № 163 – Федорченко Ользі Іванівні, склад сім’ї – 1 чол.

2. Відмовити у видачі ордерів на житлові приміщення в гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області:

2.1. на кімнату № 135 (стара нумерація – № 136) Василенко Галині Іванівні, 
склад сім’ї – 1 чол., в зв’язку з реалізацією права на житло. На праві                    
власності має житловий будинок № 13 по вул. Шевченка в с. Мліїв, 
Городищенський район, Черкаська область. Заг/пл. – 60,1 м2, ж/пл. – 40,1 м2, 
відсоток зносу 55.

2.2. на кімнату № 155 (стара нумерація – № 123) Макаренку Владиславу 
Вікторовичу, склад сім’ї – 1 чол., в зв’язку з реалізацією ним права на житло. 
На праві власності має ½ частину житлового будинку № 33 по вул. Леніна,                 
с. Світильня, Броварський район, Київська область, ж/пл. – 63,3 м2.

3. Включити житлову площу в фонд житла для тимчасового проживання в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області:

3.1. кімнату № 135;
3.2. кімнату № 143;
3.3. кімнату № 159.

4. Надати в користування житлову площу з фонду житла для тимчасового 
проживання:

4.1. кімнату № 135 в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в                
м. Бровари Броварського району Київської області – Василенко Галині Іванівні, 
склад сім’ї – 1 чол., та доручити комунальному підприємству Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора – 1» укласти договір найму терміном на 1 рік.

4.2. на кімнату № 143 в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в                
м. Бровари Броварського району Київської області – Мельником Володимиром 



3

Васильовичем, склад сім’ї – 1 чол.,  та доручити комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора – 1» укласти договір найму терміном на 1 рік.

4.3. кімнату № 159 в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в                
м. Бровари Броварського району Київської області – Федорченку Володимиру 
Івановичу, склад сім’ї – 1 чол., та доручити комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора – 1» укласти договір найму терміном на 1 рік.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


